２０２０年５月２１日

お客様各位

新型コロナウイルス感染拡大防止策を一部緩和いたします

緊急事態宣言の解除決定を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止策を６月１日より下

記の通り一部緩和させていただきます。なお、検温チェック管理、マスク着用、除菌等の感

染防止策は引き続き実施いたしますので、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

1. 通常営業（７：００～１７：３０）に戻し、会員・同伴の限定措置を解除いたします。

2. スループレーを中止し、通常のハーフ休憩でのプレーに戻します。

3. レストラン及びコース内売店を再開いたします。

4. ラウンド後は、浴室のシャワーのご利用をお願いします。湯船は引き続き利用不可と

させていただきます。

以 上